
TREE OF LIFE
LÁZEŇSKÁ 531, 507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD
+420 493 767 100  I  INFO@TREEOFLIFE.CZ

CENÍK PROCEDUR
Platný od 1. 4. 2025

Diagnostika
Lékařská konzultace vstupní   2 370 Kč

Lékařská konzultace průběžná   1 260 Kč

Laboratorní vyšetření   dle vybraných vyšetření

Fyzioterapie
Individuální terapie s fyzioterapeutem   25 min. 950 Kč 

Techniky měkkých tkání   25 min. 950 Kč

Rekondiční cvičení
Cvičení v bazénu s hydromasáží 30 min. 390 Kč

Kondiční cvičení 30 min. 390 Kč

Koupele
Regenerační přísadová koupel    20 min. 550 Kč

Zábaly
Přírodní slatinný zábal / 1 dávka navíc     750 Kč/510 Kč

Přírodní slatinný obklad / 1 plástev navíc   550 Kč/220 Kč

Parafínový zábal rukou / parafínové rukavičky   450 Kč

Masáže
Klasická masáž částečná   25 min. 700 Kč

Klasická masáž celková 50 min. 1 490 Kč

Podvodní masáž částečná* 25 min. 700 Kč

Masáž reflexní – ploska nohy 50 min. 1 050 Kč

Masáž na vodním lůžku Hydro-Jet   20 min. 650 Kč

ICOONE – neinvazivní masáž bolestivých svalových skupin 30 min. 1 890 Kč

Wellness masáže
Masáž lávovými kameny – záda, šíje   30 min. 950 Kč

Masáž lávovými kameny celková 90 min. 2 450 Kč

Aroma masáž Tree of Life 60 min. 1 490 Kč

Rituály
Rituál královny Kleopatry – ALQVIMIA 110 min. 3 200 Kč

Rituál císaře Caesara – ALQVIMIA 110 min. 3 200 Kč

Rituál královny babylonské – ALQVIMIA 110 min. 3 200 Kč

Ájurvédské masáže
ABHYANGA – ájurvédská tělová masáž 60 min. 1 950 Kč

SHIRODHARA – ájurvédská masáž třetího oka 30 min. 1 900 Kč

SHIROBHYANGA – indická masáž hlavy   30 min. 890 Kč

HASTA ABHYANGA – ájurvédská masáž rukou   30 min. 890 Kč

PADA ABHYANGA – ájurvédská masáž nohou 30 min. 890 Kč

TREE OF LIFE
LÁZEŇSKÁ 531, 507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD
+420 493 767 100  I  INFO@TREEOFLIFE.CZ



TREE OF LIFE
LÁZEŇSKÁ 531, 507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD
+420 493 767 100  I  INFO@TREEOFLIFE.CZ

CENÍK PROCEDUR
Platný od 1. 4. 2025

Kosmetika
Kosmetické ošetření s masáží obličeje BABOR Skinovage   60 min. 1 450  Kč

Kosmetické liftingové ošetření HSR BABOR pro zralou pleť 80 min. 2 750 Kč

Kosmetické ošetření Doctor BABOR pro elasticitu, pevnost a tón pleti 80 min. 2 350 Kč

Lifting obličeje pomocí přístroje ICOONE 30 min. 1 890 Kč

Diagnostika pleti 15 min. 650 Kč

Yoga
Face yoga 10 min. 250 Kč

Peeling
Exotický peeling 30 min. 990 Kč

Pedikúra
Medicinální pedikúra 50 min. 890 Kč

Slim Laboratory – hubnutí 1 ošetření 4 ošetření

Konzultace s nutriční specialistkou včetně diagnostiky InBody 1 300 Kč

Diagnostika InBody 650 Kč

VANQUISH ME – břicho a boky 50 min. 4 500 Kč 16 000 Kč

VANQUISH ME – stehna oboustranně 50 min. 4 500 Kč 16 000 Kč

ICOONE – neinvazivní zpevnění a formování těla – vybrané partie 30 min. 1 890 Kč

ICOONE – neinvazivní zpevnění a lymfatická masáž těla 50 min. 2 990 Kč

Lymphapress – kompresní terapie, ošetření celulitidy a obezity 850 Kč

Kyslíková terapie
Oxygenoterapie 50 min. 350 Kč

Rasul – marocká parní lázeň
1 osoba 30 min. 1 150 Kč

4 osoby – privátní   30 min. 2 990 Kč

Další služby
Rezervace terapeuta (fyzioterapeut, masér, kosmetička) 1 terapie 150 Kč

*)  po konzultaci s lékařem    **)  pouze ve sportovním oblečení           procedury vhodné pro děti od 3 do 15 let

Ceníky Slatinné Lázně Ceníky Centrum 
komplexní rehabilitace

V případě, že klient zruší objednanou proceduru méně než 24 hodin před termínem 
 nebo se na proceduru nedostaví, bude mu účtován storno poplatek 

 ve výši 100 % ceny objednané procedury. 


